I   NL 2016.110 Ambachtsweg 14, B-3890 Gingelom • Tel +32 11 68 96 68 • Fax +32 11 68 50 86
www.dzignstone.be • sales@groupnivelles.com
vaste lengte verlek
1100 mm
verlening
1 - 800 mm
dikte 24-26 mm, met I-DRAIN® Linear
verkrijgbaar in 2 prijsgroepen (matte afwerking)
Standaard geleverd met Solid Surface inleglatje en zonder installatienoppen.
Installatienoppen en inleglatjes (Solid Surface of RVS) los verkrijgbaar, zie p. 18
Voor alle maten geldt tolerantie ISO-2768-C.
PRIJSGROEP 1
     white
     pergamon
     concrete light
     concrete dark
PRIJSGROEP 2
     Belgian hardstone
     granit grey
PRIJSGROEP 3
     beige grey
     iron grey
    platinum grey
SOLID SURFACE
DOUCHEPLATEN
volledig verlek
volledig verlek
Artikelnummer Afmetingen B x L x H Inleglat
DP.GS.080090 800 x 900 x 24 mm 700 mm
DP.GS.080100 800 x 1000 x 24 mm 700 mm
DP.GS.080110 800 x 1100 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080120 800 x 1200 x 26 mm 700 mm
DP.GS.090090 900 x 900 x 24 mm 800 mm
DP.GS.090100 900 x 1000 x 24 mm 800 mm
DP.GS.090110 900 x 1100 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090120 900 x 1200 x 26 mm 800 mm
DP.GS.100100 1000 x 1000 x 24  mm 900 mm
DP.GS.100110 1000 x 1100 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100120 1000 x 1200 x 26 mm 900 mm
Artikelnummer Afmetingen B x L x H Inleglat
DP.GS.140090 1400 x 900 x 24 mm 1300 mm
DP.GS.150090 1500 x 900 x 24 mm 1400 mm
Artikelnummer Afmetingen B x L x H Inleglat
DP.GS.080130 800 x 1300 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080140 800 x 1400 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080150 800 x 1500 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080160 800 x 1600 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080170 800 x 1700 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080180 800 x 1800 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080190 800 x 1900 x 26 mm 700 mm
DP.GS.080200 800 x 2000 x 26 mm 700 mm
DP.GS.090130 900 x 1300 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090140 900 x 1400 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090150 900 x 1500 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090160 900 x 1600 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090170 900 x 1700 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090180 900 x 1800 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090190 900 x 1900 x 26 mm 800 mm
DP.GS.090200 900 x 2000 x 26 mm 800 mm
DP.GS.100130 1000 x 1300 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100140 1000 x 1400 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100150 1000 x 1500 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100160 1000 x 1600 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100170 1000 x 1700 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100180 1000 x 1800 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100190 1000 x 1900 x 26 mm 900 mm
DP.GS.100200 1000 x 2000 x 26 mm 900 mm
STANDAARDMATEN Prijzen in €, excl. BTW
90
0/
10
00
/1
20
0
m
ax
 2
00
0
va
ria
be
l
SOLID
LINEAR 26
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst
merolama
Getypte tekst